1. ... requirimus et monemus primo, secundo et tercio ac peremptorie et sub penis infrascriptis districte precipiendo mandamus, quod infra sexaginta [dierum spacium post presentacionem]

2. [et notificationem vobis factam immediate sequencium, quorum sexaginta dierum XX pro primo, XX pro] secundo et relictos XX pro tercio et peremptorio termino ac monicione canonica assignamus, prefato Frenclzino vel procuratori suo, pro eo et eius nomine, de fructibus perceptis de dicta ecclesia a tempore mote litis

3. [aut eorum valore, si non extant, ac triginta florenorum auri pro expensis predictis p]lenam et integram satisfactionem exhibeas et impendas ac exhibeat et impendat aut exhiberi et impendi procuret ac procuret. Et nichilominus tu, Andrea predictae, infra sex dies post notificationem seu intima -

4. [-cionem tibi factam, eandem ecclesiam ...] cii (?) suis universis libere eidem Frenclzino vel eius procuratori, pro eo et eius nomine, in pace et sine difficultate qualibet dimittas ipsumque Frenclzinum vel eius procuratorem, pro eo et eius nomine, ipsius ecclesie fructibus, iuribus et

5. ... [nec] te impedimentum aliquid eidem Frenclzino vel procuratori suo pro eo in predictis seu quolibet predictorum decetero prestes seu prestari facias nec de prefata ecclesia aliquolibet te intromittas vel te pro racione dicte

6. [ecclesie] ... est vel fuerit per te vel alium seu alios reputari, quod si vos omnes et singuli, quibus presens noster processus in genere vel in specie dirigitur,

<sup>12</sup> Nous relevons à la fin d'un sermon (f. 79 v., col. b): „Explicit iste liber, scriptor sit crimine liber. Amen.“ Et puis à l'encre rouge: „Hoc signaculum dominice crucis in quadam capella sancti Martini ante civitatem Brunnam, que totaliter fuit combusta et crux remansit inustum et visum est stare sine aliquo apodieamento (!) vel recignaculo (!) in stipite supra petram“.

premissa omnia vel singula que mandamus vel alius ex eis infra predictos terminos

7. ... [per] vos vel alium seu interpositam personam publice vel occulte attemptaveritis vel attemptari feceritis ducere vel inducere, quovis quesito colore, vos omnes et singulos et quemlibet vestrum et in te Andream singulariter

8. ... [re]liquerint (?) ac contradictores fuerint et rebelles vel impediens dictum Frenzcinum vel procuratorem suum eius nomine super premissis aut impediens dantes scilicet auxilium, consilium vel favorem publice vel

9. [occulte] ... [ex]communicaciones infrascriptas, dumtaxat excepto nisi infra predictum terminum sex dierum ab omni impedimento destiteritis vel destiterint et per omnia, ut premittitur, mandatis nostris ymmo verius apostolicis parueritis

10. ... [in hiis scrip]tis excommunicacionis et in dictam ecclesiam et locum de Popouicz<sup>13</sup> interdicti sentencias ferimus et eciam promulgamus. Vobis vero domino archiepiscopo Pragensi, cui ob reverenciam vestre pontificalis dignitatis differendum<sup>14</sup>

11. [duximus, si contra premissa aut premissorum aliqua feceritis per vos vel per interpositam personam publice vel occulte ducere vel inducere, sex dierum canonica monicione premissa, ingressum ecclesie interdicimus in hiis scriptis. Si vero huiusmodi interdictum per alios sex dies, prefatos sex dies immediate se-

12. [-quentes, perseveraveritis, simili monicione premissa, vos in eisdem scriptis suspendi]mus. Verum si prefatas interdicti et suspensionis sentencias per alios sex dies, prefatos duodecim immediate sequentes sustinueritis, quod absit, animo indurato, vos exnunc prout extunc propter contemptum vestrum

13. ... [contra vos et quemlibet] vestrum ac te Andream predictum et contra quoscumque alios, prout qualitas facti exigerit iusticia suadente et nobis videbitur expedire, ad aggravacionem sentenciarum huiusmodi processuri. Ceterum cum ad premissa omnia et

14. [singula personaliter exequenda nequeamus, ab aliis diversis n]egociis in Romana curia impediti, venerabilibus et discretis viris .. Brewnoulensi, .. Strahouleni, .. Sclavorum Monasterio et abbatibus, .. preposito Wyssegradensi, .. decano sancti Apollinaris Wenceslao<sup>15</sup>

15. ... [. . . sancti] Egidii, .. sancte Marie in Leta curia, .. sancte Marie in Lacu, .. sancti Galli, .. sancti Valentini, [. . .] sancti Nicolai Maioris, .. sancti Gastuli, .. sancti Martini Maioris et Minoris, .. in Wrbicz, .. in Oleska,

16. ... [. . . in] Popouicz, .. in Bor, .. in Scapecz, .. in Prhonicz<sup>16</sup>, .. in Muthaczolb, .. in Rziczano, .. in Henczyerczob, .. in Tchouicz, .. in Wissouicz, .. in Zehlicz parochialium ecclesiarum rectoribus,

17. ... [abbati]bus, prepositis, decanis, scolasticis, archidiaconis, cantoribus, custodibus, canonicis tam cathedralium quam collegiarum et rectoribus parochialium ecclesiarum et eorum vicesgerentibus, presbiteris, clericis et notariis publicis per civitatem

18. [et diocesim Pragensem ac alias ubilibet constitutis quibus omnibus et eorum cuiuslibet super executione] predicti mandati apostolici et nostri tenore presencium

<sup>13</sup> villa Popouicz: *R B M* III, p. 754 n° 1939; J. Emler, *Decem registra censuum Bohemica compilata aetate bellum hussiticum praecedente*, Prague, 1881, pp. 154, 208, 211.